
Camping municipal de l’Île d’Or - 4 allée des Mariniers - 37400 Amboise 
camping@ville-amboise.fr - www.camping-amboise.com

Tél. : 02 47 57 23 37 (d’avril à septembre) - 02 47 23 47 72 (de novembre à mars)

CAMPING MUNICIPAL

Tarifs 2024
	

PRESTATIONS
BASSE SAISON

Du 21 mars au 3 mai
Du 5 octobre au 3 novembre

HAUTE SAISON
Du 4 mai au 4 octobre

EMPLACEMENT CAMPING - TARIFS JOURNALIERS

EMPLACEMENT 4,45 € 4,90 €

ADULTE 3,50 € 4,20 €

ENFANT DE 3 à 12 ANS 2,45 € 2,70 €

ENFANT DE MOINS DE 3 ANS GRATUIT

CAMPING-CAR 3,30 € 3,80 €

AUTRES VÉHICULES (voiture, moto…) 2,60 € 3,00 €

BRANCHEMENT ÉLECTRIQUE (10 A) 5,60 €

ANIMAUX 1,65 €

GARAGE MORT*/nuit 8,25 € 15,30 €

TAXE DE SÉJOUR/adulte/nuit 0,22 €

* Garage mort : Uniquement caravane et camping-car - Limité à une nuit en haute saison.

LOCATION - TARIFS PAR NUIT

TENTE BIVOUAC 2 personnes ** 30,00 € 40,00 €

TENTE ÉQUIPÉE 4 personnes ** 66,00 € 76,00 € ***

TENTE ÉQUIPÉE 6 personnes ** 76,00 € 93,00 € ***

** Nombre de personnes maximum, enfants inclus.
*** Séjour minimum de 2 nuits obligatoires entre le 23/06/2024 et le 10/09/2024.
Tentes équipées : Lits faits avec couettes et oreillers.
CAUTION À VERSER POUR LA LOCATION : 360 €. Vaisselle : frais de casse et/ou perte de 2 € à 30 € (détail à la réception).

1



Camping municipal de l’Île d’Or - 4 allée des Mariniers - 37400 Amboise 
camping@ville-amboise.fr - www.camping-amboise.com

Tél. : 02 47 57 23 37 (d’avril à septembre) - 02 47 23 47 72 (de novembre à mars)

CAMPING MUNICIPAL

Tarifs 2024
	

SERVICES ANNEXES

CAUTION ADAPTATEUR ÉLECTRIQUE 30 €

CAUTION RALLONGE ÉLECTRIQUE 60 €

CAUTION CLÉ LOCAL À VÉLO  50 €

JETON LAVE-LINGE  2,50 €

JETON SÈCHE-LINGE  2,50 €

DOSE DE LESSIVE 1,00 €

DOUCHE HORS CAMPEUR 3,60 €

BATTERIE EXTERNE TÉLÉPHONE PORTABLE 60,00 €
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CONDITIONS DE RÉSERVATION
•	 Versement d’arrhes correspondant à 30 % du prix du séjour.
•	 Solde du séjour 1 mois avant la date d’arrivée pour les locatifs.
•	 Frais de réservation en ligne : 4 € (non remboursables).
Les arrhes ne sont pas remboursables en cas d’annulation du séjour (sauf  exceptions détaillées dans le
règlement intérieur de l’établissement).
	
EXEMPLE DE TARIFS
1 nuit / 1 emplacement / 2 adultes / 1 camping-car / électricité
•	 Basse saison : 20,35 € (hors taxes de séjour)
•	 Haute saison : 22,70 € (hors taxes de séjour)

RÉDUCTIONS
•	 10 % de réduction sur la totalité du séjour pour les groupes à partir de 20 personnes.
•	 20 % de réduction sur la totalité du séjour pour les campeurs des villes jumelées avec Amboise 

(Suwa, Boppard, Vinci, Fana, Vejer de la Frontera, Băleni).


